% Stadt Ingolstadt

BEKANNTMACHUNG

liber die Sitzung des Bezirksausschusses I-Mitte

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
Blrgerhaus Neuburger Kasten, Fechtgasse 6, 85049 BZA-1/07/2022
Ingolstadt

Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:

Dienstag 11.10.2022

19:30 Uhr

2.1.

2.2.

2.3.

24 .

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Tagesordnung:

Bestatigung/Erganzung des Protokolls der letzten Sitzung

Informationen/Unterrichtung der Verwaltung
Spitalstralle Radverkehr

Nachtabschaltung Signalanlagen

Baggersee: Donauwurm/Liegewiese

Fort Haslang Park: Wasserlauf und Biotop
Blrgeranliegen und Antrage / Blrgerhaushalt
Beleuchtete Werbung
Geschwindigkeitsanzeige in der Schllterstralle
Klima in der Altstadt

Kreisverkehre in Ingolstadt Mitte
Verkehrssituation Schulen auf der Schanz

Fahrradweg Friedhofstralle




4. Blrgerhaushalt

4.1 . Insektengarten Zoo Wasserstern

4.2 . Zeltlager Ministranten Miinster/Moritz

4.3 . Information Birgerhaushalt 2023

5. Verschiedenes - Winsche, Anregungen - Bauanzeigen

6. Beitrage (nicht offentliche Sitzung)

Ingolstadt, den 29.09.2022

Franz Ullinger
Bezirksausschussvorsitzender



